
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Михайловская средняя 

общеобразовательная школа» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области 

461513 ул. Учительская, 3 с. Михайловка, Соль-Илецкий городской округ, Оренбургская область  

тел.  37-5-51, е-mail: mixajlovka07@yandex.ru, сайт:http://mixajlovkaschool.lbihost.ru 

 

15.09.2022 г.                                                        ПРИКАЗ                                                        № 128-ОД 
 

О платных услугах и комплектовании группы предшкольной подготовки 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 "О защите прав 

потребителей", Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных услуг, не относящиеся к основным видам деятельности на 

2022-2023 учебный год (Приложение 1). 

 

2. Сформировать   группу по предшкольной подготовке (Приложение 2) 

 

3. Утвердить расписание учебных занятий  с 01.11.2022г. (Приложение №3) 

 

4.Калтайс О.В. вести табель учета посещений учебных  занятий 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                  О.А.Беляева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mixajlovka07@yandex.ru
http://mixajlovkaschool.lbihost.ru/


Приложение 1 

к приказу от 15.09.2022г №128-ОД 

 

 

 
Стоимость платных образовательных услуг 

Наполняемость группы Стоимость 1 часа, руб. 

Ступеньки детства 

До 20 человек 108,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

к приказу от 15.09.2022г №128-ОД 

 

Расписание учебных занятий по предшкольной подготовке 

 

День недели Время проведения занятий 

вторник 13.00 – 15.00 

четверг 13.00 – 15.00 

 


		2022-12-19T11:55:18+0300
	Беляева Оксана Анатольевна




